
Sector : SALUD

Año : 2014

Periodo: 01 Diciembre al 31 Diciembre 2014

Trimestre : 4

Municipio : MAIPU

id_legal rut digito nombre año trimestre id_sector factura concepto_pres detalle actual_mo actual_mp saldo fecha_emision tipo_doc

13119 05196235 4

VALENZUELA SANTANA GLADYS DEL 
CARMEN 2014 4 2 1585 2152201001      

SERVICIO  COFFE PARA CURSO 
CAPACITACIÓN/DISAM/SP 
39406/POS  DESDE 258 266560 0 266560 28112014 1

13119 05398787 7 AWAD MANZUR EDUARDO 2014 4 2 72064 2152204005      

DESPACHO EN CALLE 
ORDÓÑEZ Nº 176, COMUNA 
DE MAIPÚ. CONTACTO SR. 
MENUEL 85680 85680 0 30092014 1

13119 05398787 7 AWAD MANZUR EDUARDO 2014 4 2 72310 2152204999      

DESPACHO EN CALLE 
ORDÓÑEZ Nº 176, COMUNA 
DE MAIPÚ. CONTACTO SR. 
MANUEL 85680 85680 0 31072134 1

13119 05579314 k AGUAYO GONZALEZ JUAN MANUEL 2014 4 2 2410 2152204014      

PAGO DE FACTURA 
MATERIALES PLASTICOS Y 
ACERO INOXIDABLE 
(BASUREROS) 913373 913373 0 13082014 1

13119 05885864 1 ALEGRIA MUÑOZ EDITH DEL CARMEN 2014 4 2 50 2152212999      

CDP LICITACION LENTES 2770-
51-SE13 130900 0 130900 06112014 1

13119 06386169 3 REYES MENDEZ EFRAIN ROBERTO 2014 4 2 128 2152209003      

D/A 4417 SERVICIO ARRIENDO 
DE VEHICULO 1100000 0 1100000 30122014 1

13119 06461544 0 CARCAMO MUÑOZ HEBE DELIA 2014 4 2 120 2152401008      

REGALOS CORPORATIVOS 
DESDE 2583-779-L114. 
DESPACHO EN CALLE 
ORDÓÑEZ N 535500 0 535500 13112014 1

13119 06989602 2 MARÍA ISABEL HERMAN OSSANDON 2014 4 2 7896 2152206002      

MANTENCION Y REPARACION 
DE AMBULANCIAS PROGRAMA 
APOYO A LA GESTION 20 690200 0 690200 26112014 1

13119 06989602 2 MARÍA ISABEL HERMAN OSSANDON 2014 4 2 7897 2152206002      

MANTENCION Y REPARACION 
DE AMBULANCIAS PROGRAMA 
APOYO A LA GESTION 20 614040 0 614040 26112014 1

13119 06989602 2 MARÍA ISABEL HERMAN OSSANDON 2014 4 2 7894 2152206002      

COMPLEMENTA ORDEN DE 
COMPRA 2583-525-SE14 DE 
LICITACIÓN 2583-100-L114, 917490 0 917490 26122014 1
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13119 06989602 2 MARÍA ISABEL HERMAN OSSANDON 2014 4 2 7895 2152206002      

COMPLEMENTA ORDEN DE 
COMPRA 2583-525-SE14 DE 
LICITACIÓN 2583-100-L114, 460530 0 460530 26122014 1

13119 07017065 5 FLORES VILCHES ANA MARIA 2014 4 2 292 2152209003      

PAGO POR EL SERVICIO 
ARRIENDO DE VEHICULO D/A 
2987 SEPT - OCT 850000 0 850000 30092014 1

13119 07017065 5 FLORES VILCHES ANA MARIA 2014 4 2 295 2152209003      

PAGO POR EL SERVICIO 
ARRIENDO DE VEHICULO D/A 
2987 SEPT - OCT 850000 0 850000 30102014 1

13119 07017065 5 FLORES VILCHES ANA MARIA 2014 4 2 298 2152209003      

PAGO CORRESPONDIENTE AL 
SERVICIO ARRIENDO DE 
VEHICULO D/A 2987 850000 0 850000 30112014 1

13119 07017065 5 FLORES VILCHES ANA MARIA 2014 4 2 300 2152209003      

PAGO CORRESPONDIENTE AL  
SERVICIO ARRIENDO DE 
VEHICULO D/A 2987 850000 0 850000 09122014 1

13119 07801352 4

CARRENO PINTO VICTORIA 
ALEJANDRINA 2014 4 2 20847 2152201001      

CÓCTEL JORNADAS DE 
INTEGRACIÓN ENTRE LOS 
CESFAM CON LA 
COMUNIDAD/PLAN 1594600 797300 797300 03102014 1

13119 07801352 4

CARRENO PINTO VICTORIA 
ALEJANDRINA 2014 4 2 20850 2152201001      

CÓCTEL JORNADAS DE 
INTEGRACIÓN ENTRE LOS 
CESFAM CON LA 
COMUNIDAD/PLAN 1594600 797300 797300 17102014 1

13119 07801352 4

CARRENO PINTO VICTORIA 
ALEJANDRINA 2014 4 2 20868 2152201001      

AUMENTO DEL 6.35% DE 
LICITACIÓN DE CÓCTEL 
JORNADAS DE INTEGRACIÓN 
ENTR 253470 0 253470 07112014 1

13119 07801352 4

CARRENO PINTO VICTORIA 
ALEJANDRINA 2014 4 2 20867 2152201001      

CÓCTEL JORNADAS DE 
INTEGRACIÓN ENTRE LOS 
CESFAM CON LA 
COMUNIDAD/PLAN 797300 0 797300 07112014 1

13119 08112942 8 GRANT CORTES LIA RAQUEL 2014 4 2 322183 2152204010      

OBSERVACION: Favor 
despachar a Gral. Ordoñez # 
176  4° Piso Of. 401 888567 888567 0 08082014 1

13119 08112942 8 GRANT CORTES LIA RAQUEL 2014 4 2 331454 2152204010      

OBSERVACION: Favor 
despachar a Gral. Ordoñez # 
176  4° Piso Of. 401 357941 0 357941 28112014 1

13119 08112942 8 GRANT CORTES LIA RAQUEL 2014 4 2 331564 2152204012      

MATERIALES DE FERRETERIA/ 
DIR. DE SALUD/ PLAN 
PASCUERO 125462 0 125462 01122014 1
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13119 08554521 3 ANTIÑIRRE LUIS BOHLE 2014 4 2 94 2152204999      

MATERIALES ACCESORIOS 
ÓRTESIS Y 
PRÓTESIS/CONVENIO RBC 756-
709 SR. TOMÁ 1054340 0 1054340 29122014 1

13119 09094236 0 BECERRA MORALES PAULA GLISSETT 2014 4 2 18 2152208008      

CDP PAGO SALA CUNA 
FUNCIONARIA CESFAM 
C.GODOY, RESGUARDO 2014 300000 0 300000 31122014 1

13119 10127521 3 BRAVO DURAN ELIZABETH ANA 2014 4 2 217 2152208008      

CDP PAGO SALA CUNA Y 
MATRICULA FUNCIONARIA 150000 150000 0 14112014 1

13119 11339770 5 REYES ACUNA LUIS ALEXIS 2014 4 2 894 2152202002      

OBSERVACION: Despachar a 
Gral. Ordoñez 176 4° Piso Of. 
401, comuna de 201931 0 201931 22092014 1

13119 11483079 8 OBREQUE PALMA CRISTIAN ALEJANDRO 2014 4 2 11 2152212999      

D/A 2330 ADQ. DE PROTESIS 
DENTALES REMOVIBLES 
ACRILICAS Y/O METALICAS 5202680 5202680 0 28102014 1

13119 11483079 8 OBREQUE PALMA CRISTIAN ALEJANDRO 2014 4 2 12 2152212999      

D/A 2330 ADQ. DE PROTESIS 
DENTALES REMOVIBLES 
ACRILICAS Y/O METALICAS 2475200 0 2475200 04122014 1

13119 11617066 3 ARAYA GONZALEZ RICARDO ENRIQUE 2014 4 2 281 2152204999      

MATERIALES ACCESORIOS 
ÓRTESIS Y 
PRÓTESIS/CONVENIO RBC 756-
709 SR. TOMÁ 299880 0 299880 30122014 1

13119 11620578 5 CUEVAS SOTO MYRIAM KAREN 2014 4 2 1029 2152206005      

Observacion: Doce (12) 
Servicios Mantencion y 
Atencion de Emergencia 226719 0 226719 10112014 1

13119 11620578 5 CUEVAS SOTO MYRIAM KAREN 2014 4 2 1030 2152206005      

Observacion: Doce (12) 
Servicios Mantencion y 
Atencion de Emergencia 226719 0 226719 10112014 1

13119 11620578 5 CUEVAS SOTO MYRIAM KAREN 2014 4 2 1031 2152206005      

Observacion: Doce (12) 
Servicios Mantencion y 
Atencion de Emergencia 226719 0 226719 10112014 1

13119 11620578 5 CUEVAS SOTO MYRIAM KAREN 2014 4 2 1034 2152206005      

Observacion: Doce (12) 
Servicios Mantencion y 
Atencion de Emergencia 226719 0 226719 15122014 1

13119 11620578 5 CUEVAS SOTO MYRIAM KAREN 2014 4 2 133 2152206005      

Observacion: Doce (12) 
Servicios Mantencion y 
Atencion de Emergencia, 
RESGUARDO NOV DIC 2014 453438 0 453438 31122014 1

13119 11620578 5 CUEVAS SOTO MYRIAM KAREN 2014 4 2 1028 2152206005      

Observacion: Doce (12) 
Servicios Mantencion y 
Atencion de Emergencia 226719 0 226719 10112014 1
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13119 12360101 7 MORALES LASTRA JEANNETTE PAOLA 2014 4 2 9 2152208008      

CDP PAGO SALA CUNA 
JEANNETTE MORALES LASTRA, 
RESGUARDO 2014 400000 0 400000 31122014 1

13119 12457154 5 ACEVEDO SEPULVEDA IVONNE 2014 4 2 11 2152208008      

CDP PAGO SALA CUNA 
IVONNE ACEVEDO 
SEPULVEDA, RESGUARDO 2014 1200000 0 1200000 31122014 1

13119 12457356 4 Vergara Campos Roberto Sergio 2014 4 2 150 2152204001      

DESPACHO A LOS 5 
CENTROS,SEGÚN ACUERDO EN 
BASES DE LICITACIÓN. SOBRES 1009418 0 1009418 06102014 1

13119 13039929 0

ARANCIBIA FERNANDEZ LEANDRA 
LOARA 2014 4 2 1022 2152208008      

SALA CUNA LENADRA 
ARANCIBIA FERNANDEZ, D/P 
17/11/2014 150000 150000 0 03112014 1

13119 13039929 0

ARANCIBIA FERNANDEZ LEANDRA 
LOARA 2014 4 2 12 2152208008      

CDP PAGO SALA CUNA 
LENADRA ARANCIBIA 
FERNANDEZ, RESGUARDO 2014 300000 0 300000 31122014 1

13119 13695931 k GONZALEZ JARA ANGELA PATRICIA 2014 4 2 279 2152208008      

CDP SALA CUNA SRA. ANGELA 
GONZALEZ JARA 150000 150000 0 24112014 1

13119 13695931 k GONZALEZ JARA ANGELA PATRICIA 2014 4 2 284 2152208008      

CDP SALA CUNA SRA. ANGELA 
GONZALEZ JARA 150000 0 150000 22122014 1

13119 13778069 0 CASTRO OVALLE LILIANA CRISTY 2014 4 2 8 2152208008      

CDP PAGO SALA CUNA 
LILIANA CASTRO OVALLE, 
RESGUARDO 2014 1900000 0 1900000 31122014 1

13119 14141722 3 TORO ROJAS ANDREA ALEJANDRA 2014 4 2 10 2152208008      

CDP PAGO SALA CUNA 
ANDREA TORO ROJAS, 
RESGUARDO 2014 1000000 0 1000000 31122014 1

13119 14159589 k TORRES TAPIA SIBONEY MARCELA 2014 4 2 281 2152208008      

REEMBOLSO POR BENEFICIO 
DE LA SALA CUNA  SIBONEY 
TORRES 100000 0 100000 28112014 1

13119 14159589 k TORRES TAPIA SIBONEY MARCELA 2014 4 2 282 2152208008      

REEMBOLSO POR BENEFICIO 
DE LA SALA CUNA  SIBONEY 
TORRES 150000 0 150000 28112014 1

13119 14159589 k TORRES TAPIA SIBONEY MARCELA 2014 4 2 20 2152208008      

REEMBOLSO POR BENEFICIO 
DE LA SALA CUNA  SIBONEY 
TORRES, RESGUARDO 2014 150000 0 150000 31122014 1

13119 14176494 2 LOYOLA AHUMADA DORIS ANDREA 2014 4 2 788 2152208008      

PAGO SALA CUNA DORIS 
MAURENS LOYOLA, D/P 
04/11/2014 300000 150000 150000 01092014 1
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13119 14176494 2 LOYOLA AHUMADA DORIS ANDREA 2014 4 2 791 2152208008      

PAGO SALA CUNA DORIS 
MAURENS LOYOLA, D/P 
04/11/2014 300000 150000 150000 01102014 1

13119 14176494 2 LOYOLA AHUMADA DORIS ANDREA 2014 4 2 794 2152208008      

CDP PAGO SALA CUNA DORIS 
MAURENS LOYOLA 150000 150000 0 05112014 1

13119 15112898 k MALGUE PEÑA PAMELA ANDREA 2014 4 2 17 2152208008      

CDP PAGO SALA CUNA 
FUNCIONARIA CESFAM 
C.GODOY, RESGUARDO 2014 150000 0 150000 31122014 1

13119 15313405 7 GOMEZ BENAVENTE JAVIERA DEL PILAR 2014 4 2 1096 2152208008      

REEMBOLSO POR EL BENEFICIO 
DE LA SALA CUNA, D/P 
29/10/2014 250000 250000 0 02102014 1

13119 15313405 7 GOMEZ BENAVENTE JAVIERA DEL PILAR 2014 4 2 19 2152208008      

REEMBOLSO POR EL BENEFICIO 
DE LA SALA CUNA. JAVIERA 
GOMEZ, RESGUARDO 2014 150000 0 150000 31122014 1

13119 15939590 1 OYARZUN DUARTE MIRIAM INES 2014 4 2 278 2152208008      

CDP PAGO SALA CUNA 
FUNCIONARIA CESFAM 
C.GODOY 150000 150000 0 04112014 1

13119 15939590 1 OYARZUN DUARTE MIRIAM INES 2014 4 2 285 2152208008      

CDP PAGO SALA CUNA 
FUNCIONARIA CESFAM 
C.GODOY,DIC-2014 150000 0 150000 22122014 1

13119 16358560 k SANDOVAL DURAN FABIOLA BEATRIZ 2014 4 2 348 2152208008      

CDP PAGO SALA CUNA 
FABIOLA SANDOVAL 150000 150000 0 05112014 1

13119 16358560 k SANDOVAL DURAN FABIOLA BEATRIZ 2014 4 2 15 2152208008      

CDP PAGO SALA CUNA 
FABIOLA SANDOVAL, 
RESGUARDO 2014 634000 0 634000 31122014 1

13119 16561448 8

PEREZ VALDENEGRO TAMARA 
NAYARETH 2014 4 2 14 2152208008      

CDP PAGO SALA CUNA 
TAMARA PEREZ VALDENEGRO, 
RESGUARDO 2014 200000 0 200000 31122014 1

13119 16625343 8 VARGAS MUÑOZ NICOLE ANDREA 2014 4 2 277 2152208008      

CDP PAGO SALA CUNA 
NICOLE VARGAS MUÑOZ 150000 150000 0 19112014 1

13119 16625343 8 VARGAS MUÑOZ NICOLE ANDREA 2014 4 2 283 2152208008      

CDP PAGO SALA CUNA 
NICOLE VARGAS MUÑOZ 150000 0 150000 22122014 1

13119 16625343 8 VARGAS MUÑOZ NICOLE ANDREA 2014 4 2 16 2152208008      

CDP PAGO SALA CUNA 
NICOLE VARGAS MUÑOZ, 
RESGUARDO 2014 300000 0 300000 31122014 1

13119 17686888 0

MANRIQUEZ OROSTEGUI ALEKSANDRA 
IVANIA 2014 4 2 343 2152208008      

SALA CUNA ALEKSANDRA 
MANRIQUEZ OROSTEGUI, D/P 
17/11/2014 150000 150000 0 04112014 1
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13119 17686888 0

MANRIQUEZ OROSTEGUI ALEKSANDRA 
IVANIA 2014 4 2 13 2152208008      

CDP PAGO SALA CUNA 
ALEKSANDRA MANRIQUEZ 
OROSTEGUI, RESGUARDO 2014 320000 0 320000 31122014 1

13119 59051480 2 BECTON DICKINSON DE CHILE 2014 4 2 63090 2152204005      

CDP PAGO FACTURAS 
INSUMOS INTERMEDIACIÓN 
CENABAST 19123 0 19123 04112014 1

13119 59051480 2 BECTON DICKINSON DE CHILE 2014 4 2 63189 2152204005      

CDP PAGO FACTURAS 
INSUMOS INTERMEDIACIÓN 
CENABAST 19123 0 19123 04112014 1

13119 60910000 1 UNIVERSIDAD DE CHILE 2014 4 2 15633 2152211002002   

PAGO POR PROGRAMA DE 
FORMACION DE MEDICOS 
ESPECIALISTAS PARA LA ATENCI 3900000 0 3900000 07112014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1572451 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 15896 0 15896 29082014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1573895 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 28937 0 28937 29082014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1573898 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 53550 0 53550 29082014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1573899 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 78406 0 78406 29082014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1573896 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 11405 0 11405 29082014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1573897 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 41949 0 41949 29082014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1589933 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 603262 0 603262 29102014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1589934 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 499217 0 499217 29102014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1589935 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 484616 0 484616 29102014 1
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13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1589936 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 682018 0 682018 29102014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1589937 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 907788 0 907788 29102014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 126 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST, RESGUARDO 4TO 
TRIMESTRE 2014 821895 0 821895 31122014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1583099 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 156058 0 156058 30092014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1583100 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 389445 0 389445 30092014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1589929 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 143700 0 143700 29102014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1589930 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 209409 0 209409 29102014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1589931 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 285474 0 285474 29102014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1589932 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 515576 0 515576 29102014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1583093 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 32845 0 32845 30092014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1583094 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 9045 0 9045 30092014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1583095 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 22988 0 22988 30092014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1583096 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 8018 0 8018 30092014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1583097 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 61901 0 61901 30092014 1
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13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1583098 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 99946 0 99946 30092014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1578530 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 87663 0 87663 15092014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1578531 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 95455 0 95455 15092014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1578532 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 59884 0 59884 15092014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1578533 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 89067 0 89067 15092014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1578534 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 49672 0 49672 15092014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1578535 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 111914 0 111914 15092014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1578524 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 2132 0 2132 15092014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1578525 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 124247 0 124247 15092014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1578526 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 63802 0 63802 15092014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1578527 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 59976 0 59976 15092014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1578528 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 91303 0 91303 15092014 1

13119 61608700 2

CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO 2014 4 2 1578529 2152204004      

CDP MEDIACAMENTOS 
CENABAST 1er SEMESTRE 2014 86631 0 86631 15092014 1

13119 65061030 k

CENTRO DE REFERENCIA DE SALUD DE 
MAIPU 2014 4 2 16539 2152212999      

CDP PAGO FACTURAS SEGUN 
CONVENIO CON CRS 55054727 6813947 48240780 02092014 1
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13119 65061030 k

CENTRO DE REFERENCIA DE SALUD DE 
MAIPU 2014 4 2 16540 2152212999      

CDP PAGO FACTURAS SEGUN 
CONVENIO CON CRS 55054727 4766475 50288252 02092014 1

13119 65061030 k

CENTRO DE REFERENCIA DE SALUD DE 
MAIPU 2014 4 2 16541 2152212999      

CDP PAGO FACTURAS SEGUN 
CONVENIO CON CRS 55054727 2814399 52240328 02092014 1

13119 65061030 k

CENTRO DE REFERENCIA DE SALUD DE 
MAIPU 2014 4 2 16548 2152212999      

CDP PAGO FACTURAS SEGUN 
CONVENIO CON CRS 55054727 6447714 48607013 02092014 1

13119 65061030 k

CENTRO DE REFERENCIA DE SALUD DE 
MAIPU 2014 4 2 16549 2152212999      

CDP PAGO FACTURAS SEGUN 
CONVENIO CON CRS 55054727 5953185 49101542 02092014 1

13119 65061030 k

CENTRO DE REFERENCIA DE SALUD DE 
MAIPU 2014 4 2 16550 2152212999      

CDP PAGO FACTURAS SEGUN 
CONVENIO CON CRS 55054727 339192 54715535 02092014 1

13119 65061030 k

CENTRO DE REFERENCIA DE SALUD DE 
MAIPU 2014 4 2 16533 2152212999      

CDP PAGO FACTURAS SEGUN 
CONVENIO CON CRS 55054727 9443952 45610775 02092014 1

13119 65061030 k

CENTRO DE REFERENCIA DE SALUD DE 
MAIPU 2014 4 2 16534 2152212999      

CDP PAGO FACTURAS SEGUN 
CONVENIO CON CRS 55054727 6046152 49008575 02092014 1

13119 65061030 k

CENTRO DE REFERENCIA DE SALUD DE 
MAIPU 2014 4 2 16535 2152212999      

CDP PAGO FACTURAS SEGUN 
